

NOTICE

Registration link <https://admission.stfrancishathras.org/SignUp.aspx> for the classes Nursery & LKG will be live on Saturday 30th December, 2023 between 09:00 am to 05:00 pm.

Parents who forgot to apply till the last date (Saturday 16th December, 2023) can apply on Saturday 30th December, 2023 between 09:00 am to 05:00 pm. Hard Copy of Online filled Registration Form will be submitted in the Junior Wing School Office with the necessary documents Tuesday 2nd January, 2024 between (09:00 a.m. to 11: 00 a.m.) only.

The identification (interaction) of the child with parents rescheduled on Saturday 6th January, 2024, Monday 8th January, 2024 and Tuesday 9th January, 2024 (**Exact Dates & Time Slots will be displayed on the admission dashboard only**).

PLEASE NOTE: EVERY COMMUNICATION REGARDING ADMISSION WOULD BE DONE/DISPLAYED ON ADMISSION DASHBOARD ONLY, SO WE REQUEST YOU TO CHECK THE DASHBOARD ON THE REGULAR BASIS, DO NOT WAIT FOR ANY KIND OF SMS FROM SCHOOL SIDE.

Regards,
Principal
St. Francis Inter College, Hathras

सूचना

नर्सरी और एलकेजी कक्षाओं के लिए पंजीकरण लिंक <https://admission.stfrancishathras.org/SignUp.aspx> शनिवार 30 दिसंबर, 2023 को सुबह 09:00 बजे से शाम 05:00 बजे के बीच लाइव रहेगा।

जो अभिभावक अंतिम तिथि (शनिवार 16 दिसंबर, 2023) तक आवेदन करना भूल गए, वे शनिवार 30 दिसंबर, 2023 को सुबह 09:00 बजे से शाम 05:00 बजे के बीच आवेदन कर सकते हैं। ऑनलाइन भरे गए पंजीकरण फॉर्म की हार्ड कॉपी आवश्यक दस्तावेजों के साथ जूनियर विंग स्कूल कार्यालय में मंगलवार 2 जनवरी, 2024 (सुबह 09:00 बजे से 11:00 बजे) के बीच ही जमा की जाएगी।

माता-पिता के साथ बच्चे की पहचान (बातचीत) शनिवार 6 जनवरी, 2024, सोमवार 8 जनवरी, 2024 और मंगलवार 9 जनवरी, 2024 को पुनर्निर्धारित की गई (सटीक तिथियां और समय स्लॉट केवल प्रवेश डैशबोर्ड पर प्रदर्शित किए जाएंगे)।

कृपया ध्यान दें: प्रवेश के संबंध में प्रत्येक संचार केवल प्रवेश डैशबोर्ड पर किया/प्रदर्शित किया जाएगा, इसलिए हम आपसे अनुरोध करते हैं कि आप नियमित आधार पर डैशबोर्ड की जांच करें, स्कूल की ओर से किसी भी प्रकार के एसएमएस का इंतजार न करें।

सम्मान,

प्रधानाचार्य

सेंट फ्रांसिस इंटर कॉलेज, हाथरस